[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Васильево-Ханжоновского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля   2014г.                               №   17                    с.Васильево-Ханжоновка
«Об отмене Постановления № 83 от 18.12. 2013 года

«Об установлении особенностей размещения
планов-графиков в единой информационной
системе в сфере закупок или до ввода в эксплуатацию
 указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
 «Интернет» для размещения информации о
размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг на 2014 и 2015 годы»»
   На основании Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 761/20н  «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановления № 83 от 18.12.2013 года «Об установлении особенностей размещения планов-графиков в единой информационной  системе в сфере закупок или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о  размещении заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг на 2014 и 2015 годы»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                                         С.Н.Зацарная

                                           [image: image2.png]

PAGE
1